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

家賃 円２５，０００

◆敷金/  

●★新生活応援★敷金・礼金ゼロキ
ャンペーン実施中!!

面積/ ㎡20間取/洋6 K3
構造/軽量鉄骨造スレート葺2階建

下関市安岡町1丁目5-4 安岡駅より徒歩

取引態様:代理

◆礼金/  
共益費/込

築年月/昭和63年 2月
NET/無

3分

J-COM/in my room（NET-1M）

安岡町

Ｖ
Ｒ
内
覧

１ＬＤＫ 汐入グリーンハイツ 102号室

家賃 円４５，０００

◆敷金/  

●★敷金・礼金ゼロキャンペーン★
2017年8月室内リノベーション済
♪

面積/ ㎡34.65間取/洋4.5 LDK11
構造/鉄筋コンクリート造2階建

下関市汐入町22-19 幡生駅より徒歩

取引態様:代理

◆礼金/  
共益費/2,000円

築年月/昭和61年 1月
NET/無

17分

J-COM/導入有（有料）

汐入町

Ｖ
Ｒ
内
覧

１Ｋ コーポ東向山 208号室

家賃 円２８，０００

◆敷金/  

●東駅バス停まで徒歩5分!!月額2,0
00円でインターネット使い放題♪
家電付の1Kアパート★

面積/ ㎡19.8間取/洋6 K3
構造/鉄骨造　陸屋根葺2階建

下関市東向山町12-9 幡生駅より徒歩

取引態様:代理

◆礼金/  
共益費/2,000円

築年月/昭和63年 1月
NET/有　希望者月額2,000円

26分

J-COM/―

東向山町

Ｖ
Ｒ
内
覧

２ＬＤＫ ＩＭマンション 3号室

家賃 円５０，０００

◆敷金/  

●★2LDKへリノベーション済の白
を基調とした室内★日当たり良好！
本間造りなので広々ゆったり♪全室
ＬＥＤ照明つき♪

面積/ ㎡49.5間取/和6 和6 LDK13.5
構造/鉄筋コンクリート造2階建

下関市長府中土居北町1-11 長府駅より徒歩

取引態様:貸主

◆礼金/  
共益費/込

築年月/昭和56年 8月
NET/無

20分

J-COM/in my room（NET-12MWiFi）

長府中土居北
町

Ｖ
Ｒ
内
覧

２ＤＫ 富国アパート 105号室

家賃 円４５，０００

◆敷金/  

●★ファミリー向けのリノベーション
済アパート★55㎡のゆったりとした2
DK★南向きの広々バルコニーで日当た
り良好♪駐車場も複数台相談可能♪

面積/ ㎡55.31間取/洋6 和6 DK8
構造/鉄筋コンクリート造4階建

下関市長府東侍町4-41 長府駅より徒歩

取引態様:貸主

◆礼金/  
共益費/2,000円

築年月/昭和51年 6月
NET/NTT光マンションタイプ導入物件

39分

J-COM/導入有（有料）

長府東侍町

Ｖ
Ｒ
内
覧

１Ｋ ハイツ山の田 106号室

家賃 円２３，０００

◆敷金/  

●★家電付きで賃料お手頃な単身用ロ
フト付きアパート★　インターネットW
i-Fi使い放題で学生さんにもオススメ♪(
300Mbps/LTE回線の約4倍！！)

面積/ ㎡19.87間取/洋6 K3
構造/木造　スレート葺2階建

下関市垢田町3丁目11-24 幡生駅より徒歩

取引態様:代理

◆礼金/  
共益費/3,000円

築年月/平成 3年 3月
NET/無料Wi-Fi(その他)

22分

J-COM/―

垢田町

Ｖ
Ｒ
内
覧

１Ｒ 第2祥光マンション 201号室

家賃 円２６，０００

◆敷金/  

●2019年5月室内リフォーム済！家電
付ワンルーム♪下関市立大学近く★セ
ブンイレブンまで徒歩10分ゆめマート
まで徒歩12分でお買い物も安心♪

面積/ ㎡19.8間取/洋7
構造/鉄骨造3階建

下関市宝町38-26 幡生駅より徒歩

取引態様:代理

◆礼金/  
共益費/3,000円

築年月/平成 3年 3月
NET/Jcom　in my room導入物件

25分

J-COM/in my room（NET-12MWiFi）無料

宝町

Ｖ
Ｒ
内
覧
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間取 コメント賃料 敷金 礼金物件名町名 号室 共益費 駐車場 駐車料 形態 引渡時期

シービュー満珠前田１ＤＫ 国道9号線沿い★敷⾦1ヶ⽉(敷引１ヶ⽉)  礼⾦なし  エレベーター付マンション★４１，０００ 1 ―４０７ ５，０００ 有り ４，０００ 媒介 要相談
プロートン泰平唐⼾町１ＤＫ 唐⼾バス停のすぐ近く 市役所＆サンリブ＆唐⼾市場近く♪⽣活便利で⽴地良好です☆５０，０００ ― 1４０５ ２，０００ 無し 仲介 即入居可能

ニューフラワーハイツ上新地町１ＤＫ 下関駅徒歩15分圏内♪下関医療センター近くでバス停まで徒歩４分♪４２，０００ ― ―３０６ ２，０００ 有り ７，０００ 仲介 即入居可能

ブルーハイツ⻄⼤坪町１ＤＫ
2020.1⽉ 無料Wi-Fi インターネット・防犯監視カメラ導入予定  毎⽇のお料理に嬉しい広々流し台＆キ
ッチン♪エレベーター付マンション３８，０００ ― ―１０１ ３，０００ 有り ３，５００ 貸主 指定時期

ブルーハイツ⻄⼤坪町１ＤＫ
2020.1⽉ 無料Wi-Fi インターネット・防犯監視カメラ導入予定  毎⽇のお料理に嬉しい広々流し台＆キ
ッチン♪エレベーター付マンション３８，０００ ― ―２０１ ３，０００ 有り ３，５００ 貸主 指定時期

ブルーハイツ⻄⼤坪町１ＤＫ
2020.1⽉ 無料Wi-Fi インターネット・防犯監視カメラ導入予定  毎⽇のお料理に嬉しい広々流し台＆キ
ッチン♪エレベーター付マンション３８，０００ ― ―４０１ ３，０００ 有り ４，０００ 貸主 指定時期

ハイツ山の田垢田町１Ｋ
★家電付きで賃料お⼿頃な単⾝⽤ロフト付きアパート★ インターネットWi-Fi使い放題で学⽣さんにもオ
ススメ♪(300Mbps/LTE回線の約4倍  )２３，０００ ― ―１０１ ３，０００ 付近有り ５，０００ 代理 即入居可能

ハイツ山の田垢田町１Ｋ
★家電付きで賃料お⼿頃な単⾝⽤ロフト付きアパート★ インターネットWi-Fi使い放題で学⽣さんにもオ
ススメ♪(300Mbps/LTE回線の約4倍  )２３，０００ ― ―１０３ ３，０００ 付近有り ５，０００ 代理 即入居可能

ハイツ山の田垢田町１Ｋ
★家電付きで賃料お⼿頃な単⾝⽤ロフト付きアパート★ インターネットWi-Fi使い放題で学⽣さんにもオ
ススメ♪(300Mbps/LTE回線の約4倍  )２３，０００ ― ―１０６ ３，０００ 付近有り ５，０００ 代理 即入居可能

ハイツ山の田垢田町１Ｋ
★家電付きで賃料お⼿頃な単⾝⽤ロフト付きアパート★ インターネットWi-Fi使い放題で学⽣さんにもオ
ススメ♪(300Mbps/LTE回線の約4倍  )２３，０００ ― ―１０７ ３，０００ 付近有り ５，０００ 代理 即入居可能

ハイツ山の田垢田町１Ｋ
★家電付きで賃料お⼿頃な単⾝⽤ロフト付きアパート★ インターネットWi-Fi使い放題で学⽣さんにもオ
ススメ♪(300Mbps/LTE回線の約4倍  )２６，０００ ― ―２０１ ３，０００ 付近有り ５，０００ 代理 指定時期

ハイツ山の田垢田町１Ｋ
★家電付きで賃料お⼿頃な単⾝⽤ロフト付きアパート★ インターネットWi-Fi使い放題で学⽣さんにもオ
ススメ♪(300Mbps/LTE回線の約4倍  )２６，０００ ― ―２０２ ３，０００ 付近有り ５，０００ 代理 即入居可能

ハイツ山の田垢田町１Ｋ
★家電付きで賃料お⼿頃な単⾝⽤ロフト付きアパート★ インターネットWi-Fi使い放題で学⽣さんにもオ
ススメ♪(300Mbps/LTE回線の約4倍  )２６，０００ ― ―２０８ ３，０００ 付近有り ５，０００ 代理 即入居可能

ニシビル中之町１Ｋ ⼈気の唐⼾ｴﾘｱ!⽣活便利な場所☆市役所徒歩5分!ｶﾓﾝﾜｰﾌ徒歩3分!!３３，０００ 1 ―５６ ２，０００ 有り １０，０００ 代理 即入居可能

ハイツサングリーン⻑崎町１Ｋ エアコン付☆敷⾦礼⾦お得!!下関駅まで徒歩14分!!ゆったりキッチンが魅⼒☆３０，０００ ― 1２０２ ２，０００ 有り ６，０００ 代理 即入居可能

桜山ハイツ上新地町１Ｋ 平坦地で買い物便利 下関駅徒歩圏内 ２０１９.７⽉リフォーム済  壁クロス全て貼替済み♪２８，０００ 1 1Ｉ－１０３ １，０００ 有り ３，０００ 代理 即入居可能

ツインパレス東⼤和町１Ｋ
★新⽣活応援★敷⾦・礼⾦ゼロキャンペーン実施中!!嬉しい家電設備付★洗濯機・冷蔵庫・電⼦レンジ・テ
ーブル・カーテン・ラグ等（選べます）３６，０００ ― ―３０１ ４，０００ 付近有り １０，０００ 代理 即入居可能

ツインパレス東⼤和町１Ｋ
★新⽣活応援★敷⾦・礼⾦ゼロキャンペーン実施中!!嬉しい家電設備付★洗濯機・冷蔵庫・電⼦レンジ・テ
ーブル・カーテン・ラグ等（選べます）３９，０００ ― ―６０６ ４，０００ 付近有り １０，０００ 代理 即入居可能

パレーシャルＡ安岡町１Ｋ ★新⽣活応援★敷⾦・礼⾦ゼロキャンペーン実施中!!２５，０００ ― ―１０１ 付近有り ４，０００ 代理 即入居可能

パレーシャルＡ安岡町１Ｋ ★新⽣活応援★敷⾦・礼⾦ゼロキャンペーン実施中!!２５，０００ ― ―１０２ 付近有り ４，０００ 代理 即入居可能
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